令和２年８月１１日

入札参加者各位

平川市総務部管財課

入札等に係る規則等について

入札・契約制度に係る規則等の一部について、改正を行いましたので、下記のとおりお知

らせいたします。

記

１．平川市競争入札参加者指名停止要領の一部改正

表現が統一されていない箇所があったため、統一いたしました。

２．平川市郵便入札実施要領の一部改正

 入札書、工事費内訳書及び封筒に記載する事項について明記し、特定建設工事共同企業体として入

札に参加する場合の規定を追加しました。また、無効の入札の要件を整理し、入札の中止等に係る規

定を新たに定めました。

３．封筒記載例の訂正

 ２．にありますとおり、封筒に記載する事項について明記したため、封筒記載例についても、改正

後の平川市郵便入札実施要領に規定に合わせる形で訂正しました。なお、訂正後の封筒記載例につい

ては、これまでどおり「一般競争入札の公告」のページの本文中に掲載しております。

担当：管財課管財係